روزنامہ

ایڈیٹری
روشن دین ٹریور

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت

جلد ۳۵

۱۹ فروری ۱۹۷۵ء

۱۶ رمضان المبارک ۱۳۹۵ھ

۲۹ نومبر ۱۹۷۴ء

نمبر ۳۳

انجمن کاراجہدیہ

۲۸ دسمبر سیدہ حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ کی
صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ
گردوں میں انفیکشن ابھا ہے اور ضعف بھی ہے
اجباب جماعت خاص قوم اور التزام سے دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ حضور
ایہ اللہ تعالیٰ کو اپنے فضل سے صحت کاملہ و عافیت عطا کرے۔